6 von 7 Starter am 26.10.2025 in Wenigumstadt

Schitzengau Maintal

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

25 M Pistole 45 2.59.14 Herren Il

Platz St-Nr.

Name

1 0027

2 0066

3 (A) 0059

4 0064
5 (A) 0029
6 (A) 0020

NA 0022

Helmstetter, Kai

Kaiser, Thomas

Farber, Hans-Peter

SchiiRler, Martin
Borger, Ralf
Beez, Jochen

Gobbert, Christian

Verein

Sulzbach, KKSG

Untermain, SG

Kleinwallstadt, SV

Sulzbach, KKSG
Weilbach, SG
Eisenbach, SG

Eschau, SV

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Gesamt

372

365

354

330
305
276

0

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

erstellt am 26.10.2025 um 21:38 Uhr



