



Schützengau Maintal  
**Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026**

25 M Pistole 45 2.59.14 Herren III



6 von 7 Starter am 26.10.2025 in Wenigumstadt

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Gesamt</u>
1	0027	Helmstetter, Kai	Sulzbach, KKSG	372 Ringe
2	0066	Kaiser, Thomas	Untermain, SG	365 Ringe
3 (A)	0059	Färber, Hans-Peter	Kleinwallstadt, SV	354 Ringe
4	0064	Schüßler, Martin	Sulzbach, KKSG	330 Ringe
5 (A)	0029	Borger, Ralf	Weilbach, SG	305 Ringe
6 (A)	0020	Beez, Jochen	Eisenbach, SG	276 Ringe
NA	0022	Göbbert, Christian	Eschau, SV	0 Ringe